[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «19» ноября 2009  г.

        № 1230
О награждении Почетной грамотой

главы города Алатыря
протоиерея Андрея Савенкова

В соответствии с ходатайством отдела культуры, по делам национальностей, информационной политики и архивного дела администрации города Алатыря
п о с т а н о в л я ю:

За активную работу по духовно-нравственному просвещению молодежи и пропаганду здорового образа жизни наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Андрея Савенкова   -

	протоиерея, настоятеля собора Иоан-на Предтечи.

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54